Detailplaneeringu koostamise algatamise ja kehtestamise ning 
projekteerimistingimuste ja ehitusloa andmise otsustab kohalik omavalitsus. 

3.KINNISTU MÜÜK JA MÜÜGIHINNA TASUMINE NING MUUD KOKKULEPPED 

3.1. Müüja müüb lepingu eseme Ostjale hinnaga viis tuhat kaheksasada üks 
(5801) eurot. Müüja ja Ostja avaldavad, et lepingu eseme ostuhind ei sisalda ja 
ostuhinnale ei lisandu käibemaksu. Lepingu eseme ostuhind tervikuna on Ostja poolt 
tasutud pangaülekandega Müüja soovil Riigimetsa Majandamise Keskuse kontole 
enne käesoleva lepingu sõlmimist ning Müüja esindaja kinnitab nimetatud rahasumma